REQUERIMENTO N.º 1225/2017
Informações sobre revitalização da Praça na Rua Martinho Calsavara, Jardim Pinheiros.
Senhor Presidente,
Considerando a atual condição em que se encontra a Praça localizada entre a Rua Martinho Calsavara e Horácio Salles Cunha, Jardim Pinheiros.
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Existe projeto em andamento de revitalização da referida Praça? Se sim, qual o prazo para se iniciar a obra? Enviar cópia do projeto.
Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 31 de julho de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB